
令和 2年 6月日 

お客様 各位 

株式会社ハクサン 

 

 

商品ラベルの誤表記に関するお詫び 

 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております、ヒューケラ・ドルチェ‛シルバーガムドロップ‘ 及び、 ヒュー

ケラ・ドルチェ‛ブラックジェイド’の商品ラベル裏面に付記されている情報につきまして、一部誤り

がございました。 

お客様、販売店様の皆様にご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後はチェック体制を今一度見直し、再発防止に向けてより一層努めてまいります。 

 

 

 

ラベル裏面 誤表記の内容について 

 

商品名：ヒューケラ・ドルチェ‛シルバーガムドロップ 

【誤】夏の暑さ、直射日光に強い品種です。一年を通して大きなブラックリーフを楽しめます。 

【正】金属的な光沢がめずらしい品種です。温度が低い時期に光沢感が強まり、赤みがかり

ます。環境により部分的に葉が傷む場合があります。 

 

商品名：ヒューケラ・ドルチェ‛ブラックジェイド’ 

【誤】金属的な光沢がめずらしい品種です。温度が低い時期に光沢感が強まり、赤みがかり

ます。環境により部分的に葉が傷む場合があります。 

【正】夏の暑さ、直射日光に強い品種です。一年を通して大きなブラックリーフを楽しめます。 

 


